D’autoriser Monsieur le Maire à procéder à la cession partielle de la parcelle cadastrée F125 sise 2, rue Lech Walesa, 
d’une superficie estimée de 1 246 m² au profit du Sipperec, ou son substitué, au prix de 738,20 €/m² hors droits – hors 
taxes et hors frais de notaires, soit un prix HT de NEUF CENT DIX-NEUF MILLE SEPT CENT QUATRE-VINGT-DIX-
SEPT EUROS ET VINGT CENTIMES (919 797,20 EUR). 

Article 2  
Que les frais de notaires seront à la charge exclusive du Sipperec, ou son substitué dans le cadre de la consultation. 

Article 3  
D’autoriser Monsieur le Maire ou son représentant à signer tous actent et documents afférents à l’exécution de la présente